

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 04/2016
Stavba: Zhotovení PD na II. etapu technické a dopravní infrastruktury lokality pro bydlení Bezručova v Poličce - VODOVOD
 JKSO: 822 29
 Místo: Polička
 CC-CZ: 2112
 Datum: 9.8.2016
 CZ-CPA: 42.11.20
 Objednatel: Město Polička
 IČ:
 DIČ:
 Zhotovitel: EKOTERM CZ s.r.o. , Pražská 870 , 679 61 Letovice
 IČ: 25307002
 DIČ: CZ25307002
 Projektant: Ing. Aleš Hlavatý
 IČ:
 DIČ:
 Zpracovatel:
 IČ:
 DIČ:
 Poznámka:

Náklady z rozpočtů				660 422,82
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				660 422,82
DPH základní	21,00%	ze	660 422,82	138 688,79
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	799 111,61

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

19.10.2016

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

DIČ: EKOTERM CZ s.r.o. , Pražská 870 , 679 61 Letovice

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 04/2016
Stavba: Zhotovení PD na II. etapu technické a dopravní infrastruktury lokality pro bydlení Bezručova v Poličce - VODOVOD
Místo: Polička Datum: ##
Objednatel: Město Polička Projektant: Ing. Aleš Hlavatý
Zhotovitel: EKOTERM CZ s.r.o. , Pražská 870 , 679 61 Letovice Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		660 422,82	799 111,61
D.2	SO 301 VODOVOD	660 422,82	799 111,61
SO 301-0	SO 301-0 VŠEOBECNÉ POLOŽKY	76 000,00	91 960,00
SO 301-1	SO 301-1 Vodovod	389 831,54	471 696,16
SO 301-2	SO 301-2 Odbočky přípojek vodovodu	194 591,28	235 455,45
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		660 422,82	799 111,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zhotovení PD na II. etapu technické a dopravní infrastruktury lokality pro bydlení Bezručova v

Poličce - VODOVOD

Objekt: D.2 - SO 301 VODOVOD

Část: SO 301-0 - SO 301-0 VŠEOBECNÉ POLOŽKY

JKSO: 822 29

Místo: Polička

CC-CZ:

Datum: 09.08.2016

Objednatel:

Město Polička

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EKOTERM CZ s.r.o. , Pražská 870 , 679 61 Letovice

IČ:

25307002

DIČ:

CZ25307002

Projektant:

Ing. Aleš Hlavatý

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Aleš Hlavatý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	76 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	76 000,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	76 000,00	15 960,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	91 960,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zhotovení PD na II. etapu technické a dopravní infrastruktury lokality pro bydlení Bezručova v Poličce - VODOVOD

Objekt: D.2 - SO 301 VODOVOD

Část: SO 301-0 - SO 301-0 VŠEOBECNÉ POLOŽKY

Místo: Polička Datum: 09.08.2016
Objednatel: Město Polička Projektant: Ing. Aleš Hlavatý
Zhotovitel: EKOTERM CZ s.r.o. , Pražská 870 , 679 61 Letovic Zpracovatel: Ing. Aleš Hlavatý

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	76 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	76 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	28 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	21 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	11 000,00
VRN5 - Finanční náklady	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	6 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	76 000,00

ROZPOČET

Stavba: Zhotovení PD na II. etapu technické a dopravní infrastruktury lokality pro bydlení Bezručova v Poličce - VODOVOD

Objekt: D.2 - SO 301 VODOVOD

Část: SO 301-0 - SO 301-0 VŠEOBECNÉ POLOŽKY

Místo: Polička

Datum:

09.08.2016

Objednatel: Město Polička

Projektant:

Ing. Aleš Hlavatý

Zhotovitel:

EKOTERM CZ s.r.o. , Pražská 870 , 679 61 Letovic Zpracovatel:

Ing. Aleš Hlavatý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

76 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

76 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

28 000,00

1	K	011314000	Archeologický dohled	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
2	K	012002000	Geodetické práce <i>před výstavbou, při výstavbě vytyčení stavby, sítí</i>	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	č...	1,000	3 000,00	3 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

21 000,00

5	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
6	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
7	K	034002000	Zabezpečení staveniště <i>zabezpečení pohybu osob dle vyhl. 398/2009 Sb.</i>	Kč...	1,000	4 000,00	4 000,00
8	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
9	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
10	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

11 000,00

11	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření <i>Navýšený počet zkoušek pro ověření zhuťnitelnosti v tl. aktivní zóny stavební rýhy a únosnosti zemní pláně v šířce rýhy</i>	Kč	3,000	2 000,00	6 000,00
12	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost <i>zajištění povolení zvláštního užívání komunikace, povolení záborů a zásahů do veřejného prostranství vč. souhlasu správce, dočasné dopravní značení vč. jeho vyjednání, protokolární předání veřejného prostranství dotčeného stavbou správcí</i>	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00

VRN5 - Finanční náklady

10 000,00

13	K	051002000	Pojistné <i>pojištění zhotovitele a díla</i>	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

VRN7 - Provozní vlivy

6 000,00

14	K	072002000	Silniční provoz	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00
----	---	-----------	-----------------	----	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zhotovení PD na II. etapu technické a dopravní infrastruktury lokality pro bydlení Bezručova v
Poličce - VODOVOD
Objekt: D.2 - SO 301 VODOVOD
Část: SO 301-1 - SO 301-1 Vodovod

JKSO: CC-CZ:
Místo: Polička Datum: 09.08.2016
Objednatel: IČ:
Město Polička DIČ:
Zhotovitel: IČ: 25307002
EKOTERM CZ s.r.o. , Pražská 870 , 679 61 Letovice DIČ: CZ25307002
Projektant: IČ:
Ing. Aleš Hlavatý DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 389 831,54
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 389 831,54

DPH základní	21,00%	ze	389 831,54	81 864,62
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 471 696,16

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zhotovení PD na II. etapu technické a dopravní infrastruktury lokality pro bydlení Bezručova v Poličce - VODOVOD

Objekt: D.2 - SO 301 VODOVOD

Část: SO 301-1 - SO 301-1 Vodovod

Místo: Polička Datum: 09.08.2016

Objednatel: Město Polička Projektant: Ing. Aleš Hlavatý

Zhotovitel: EKOTERM CZ s.r.o. , Pražská 870 , 679 61 Letovic Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	389 831,54
HSV - Práce a dodávky HSV	389 831,54
1 - Zemní práce	140 545,85
4 - Vodorovné konstrukce	42 660,93
8 - Trubní vedení	206 139,50
998 - Přesun hmot	485,26
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	389 831,54

ROZPOČET

Stavba: Zhotovení PD na II. etapu technické a dopravní infrastruktury lokality pro bydlení Bezručova v Poličce - VODOVOD

Objekt: D.2 - SO 301 VODOVOD

Část: SO 301-1 - SO 301-1 Vodovod

Místo: Polička Datum: 09.08.2016

Objednatel: Město Polička Projektant: Ing. Aleš Hlavatý

Zhotovitel: EKOTERM CZ s.r.o. , Pražská 870 , 679 61 Letovic Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

389 831,54

HSV - Práce a dodávky HSV

389 831,54

1 - Zemní práce

140 545,85

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min "předpoklad čerpání 8 hod. na 100 m délky" 8*2,75	hod	22,000	52,50	1 155,00
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	14,000	48,00	672,00
3	K	132101202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 "sejmutí ornice v tl 0,25 m zahrnuto v rozpočtu komunikací" "řad E" "DN 110" 226,1*0,8*(1,63-0,25) "řad E-1" "DN 110" 48,4*0,8*(1,73-0,25) rýha Součet "50% hornina 2" rýha*0,5	m3	153,460	66,00	10 128,36
4	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 "40 % hor. 3" rýha*0,4	m3	122,768	90,00	11 049,12
5	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 "10 % hornina 4" rýha*0,1	m3	30,692	129,00	3 959,27
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m "řad E" "DN 110" 226,1*(1,63-0,25)*2 "řad E-1" "DN 110" 48,4*(1,73-0,25)*2 pažení Součet	m2	767,300	11,00	8 440,30
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m pažení	m2	767,300	5,00	3 836,50
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m rýha	m3	306,920	38,00	11 662,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	162601101	Vodorovně přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	623,900	49,00	30 571,10
			rýha		306,920		
			-zásyp		-191,362		
			"přípočet zeminy - zásypy štěrkem" štěrk		508,342		
		odvoz	Součet		623,900		
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	623,900	13,40	8 360,26
			odvoz		623,900		
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	191,362	49,00	9 376,74
			"Zásyp vztažen k upravenému terénu, odečtena tl. budoucích vrstev povrchových úprav"				
			"budoucí povrchové úpravy jsou zahrnuty v rozpočtech komunikací"				
			"řad E"				
			"trávník" 34*0,8*(1,77-0,25-0,51)		27,472		
			"asfalt" 192,1*0,8*(1,77-0,56-0,51)		107,576		
			"řad E-1"				
			"asfalt" 48,4*0,8*(1,74-0,56*0,51)		56,314		
		zásyp	Součet		191,362		
12	M	5833134501	kamenivo těžené drobné tříděné	t	344,452	120,00	41 334,24
			zásyp*1,8		344,452		
4 - Vodorovné konstrukce							42 660,93
13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	109,387	390,00	42 660,93
			"řad E"				
			"DN 110" $226,1*(0,8*0,51-pi*(0,055)^2)$		90,100		
			"řad E-1"				
			"DN 110" $48,4*(0,8*0,51-pi*(0,055)^2)$		19,287		
			Součet		109,387		
8 - Trubní vedení							206 139,50
14	K	857261131R	Montáž tvarovek	kus	31,000	360,00	11 160,00
			2+1+1+1+20+2+1+1+1+1		31,000		
15	M	857001	příruba PN 16 DN 80	ks	2,000	468,00	936,00
16	M	857002	T-kus přírubový DN 80/80	ks	1,000	1 394,00	1 394,00
17	M	857003	T-kus přírubový DN 100/100	ks	1,000	1 553,00	1 553,00
18	M	857004	tvarovka redukční FFR 80/100	ks	1,000	886,00	886,00
19	M	857005	jištění proti posunu DN 100/110, PN 16	ks	20,000	1 250,00	25 000,00
20	M	857006	koleno 90 st s patkou DN 80 příruba/hrdlo	ks	2,000	3 555,00	7 110,00
21	M	857007	MMA - kus 110/80	ks	1,000	3 328,00	3 328,00
22	M	857008	MMB - kus 110/90	ks	1,000	4 654,00	4 654,00
23	M	857009	spojovací kus pro pE/PVC potrubí	ks	1,000	2 840,00	2 840,00
24	M	857010	přírubový spoj DN 100/110	ks	1,000	1 855,00	1 855,00
25	K	871251101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 110 x 4,2 mm	m	274,500	86,00	23 607,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			226,1+48,4			274,500	
26	M	286102050	trubka PVC tlaková PN 10 hrdlovaná vodovodní DN 100 D 110 x 4,2 x 6000 mm barva modrá	kus	46,000	685,00	31 510,00
			274,5/6			45,750	
			"zaokrouhleno" 46			46,000	
27	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	214,50	214,50
28	M	4227358901	hydrant podzemní duo DN 80	kus	1,000	11 194,00	11 194,00
29	K	891247211	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,000	431,00	431,00
30	M	4227360701	hydrant nadzemní duo tuhý (A) DN 80 - 2xB	kus	1,000	20 696,00	20 696,00
31	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	317,00	317,00
32	M	891002	šoupátko příruba/ hrdlo DN 80/90 měkčetěsnící	ks	1,000	5 598,00	5 598,00
33	K	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	3,000	355,00	1 065,00
34	M	891001	šoupátko příruba/ hrdlo DN 100/ 110 měkce těsnící	ks	3,000	6 694,00	20 082,00
35	M	891003	zemní souprava	ks	4,000	1 189,00	4 756,00
36	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	274,500	25,00	6 862,50
37	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	274,500	26,00	7 137,00
38	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,000	318,00	1 272,00
39	M	4229135201	poklop litinový -šoupátkový	kus	4,000	499,00	1 996,00
40	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	634,00	634,00
41	M	4229145201	poklop litinový -hydrantový	kus	1,000	1 189,00	1 189,00
42	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	274,500	16,00	4 392,00
43	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	274,500	9,00	2 470,50

998 - Přesun hmot

485,26

44	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,554	190,00	485,26
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zhotovení PD na II. etapu technické a dopravní infrastruktury lokality pro bydlení Bezručova v

Poličce - VODOVOD

Objekt: D.2 - SO 301 VODOVOD

Část: SO 301-2 - SO 301-2 Odbočky přípojek vodovodu

JKSO:

Místo: Polička

CC-CZ:

Datum: 09.08.2016

Objednatel:

Město Polička

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EKOTERM CZ s.r.o. , Pražská 870 , 679 61 Letovice

IČ:

25307002

DIČ:

CZ25307002

Projektant:

Ing. Aleš Hlavatý

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	194 591,28
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	194 591,28
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	194 591,28	40 864,17
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	235 455,45
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zhotovení PD na II. etapu technické a dopravní infrastruktury lokality pro bydlení Bezručova v Poličce - VODOVOD

Objekt: D.2 - SO 301 VODOVOD

Část: SO 301-2 - SO 301-2 Odbočky přípojek vodovodu

Místo: Polička Datum: 09.08.2016

Objednatel: Město Polička Projektant: Ing. Aleš Hlavatý

Zhotovitel: EKOTERM CZ s.r.o. , Pražská 870 , 679 61 Letovic Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	194 591,28
HSV - Práce a dodávky HSV	194 591,28
1 - Zemní práce	42 541,30
4 - Vodorovné konstrukce	14 362,92
8 - Trubní vedení	137 129,22
998 - Přesun hmot	557,84
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	194 591,28

ROZPOČET

Stavba: Zhotovení PD na II. etapu technické a dopravní infrastruktury lokality pro bydlení Bezručova v Poličce - VODOVOD

Objekt: D.2 - SO 301 VODOVOD

Část: SO 301-2 - SO 301-2 Odbočky přípojek vodovodu

Místo: Polička Datum: 09.08.2016

Objednatel: Město Polička Projektant: Ing. Aleš Hlavatý

Zhotovitel: EKOTERM CZ s.r.o. , Pražská 870 , 679 61 Letovic Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **194 591,28**

HSV - Práce a dodávky HSV 194 591,28

1 - Zemní práce 42 541,30

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min "předpoklad čerpání 8 hod. na 100 m délky" 8*1,0	hod	8,000	52,50	420,00
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,000	48,00	480,00
3	K	132101202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 "sejmutí ornice v tl 0,25 m zahrnuto v rozpočtu komunikací" "odbočky dle tabulky" "DN 32" 102,3*0,8*(1,5-0,25)	m3	61,380	66,00	4 051,08
		ryha	Součet		102,300		
			"60% hornina 2" rýha*0,6		61,380		
4	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 "40 % hor. 3" rýha*0,4	m3	40,920	90,00	3 682,80
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m "odbočky dle tabulky" "DN 2" 102,3*(1,5-0,25)*2	m2	255,750	11,00	2 813,25
		pažení	Součet		255,750		
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m pažení	m2	255,750	5,00	1 278,75
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopku do 2,5 m ryha	m3	102,300	38,00	3 887,40
8	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ryha	m3	102,300	49,00	5 012,70
		odvoz	Součet		102,300		
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky odvoz	m3	102,300	13,40	1 370,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	73,753	49,00	3 613,90
			"Zásyp vztažen k upravenému terénu, odečtena tl. budoucích vrstev povrchových úprav"				
			"budoucí povrchové úpravy jsou zahrnuty v rozpočtech komunikací"				
			"trávník"				
			(3,1+1,1+1,5+5,9+1,9+1,1+1+1+2+1,4)*1,2*(1,5-0,25-0,45)		19,200		
			"trávník"				
			(1,4+1,6+1,6+1,6+1,2+1,2+1,6+1,6)*1,2*(1,5-0,25-0,45)		11,328		
			"dlažba stání" (2+3+3+3+3+6+6+3)*1,2*(1,5-0,47-0,45)		24,360		
			"asfalt" (2+3,5+6+2+2+2+3+3)*1*(1,5-0,56-0,45)		11,515		
			"asfalt" (3+2+2+2+2+1+1)*1*(1,5-0,56-0,45)		7,350		
		zásyp	Součet		73,753		
11	M	5833134501	kamenivo těžené drobné tříděné	t	132,755	120,00	15 930,60
			zásyp*1,8		132,755		
4 - Vodorovné konstrukce							14 362,92
12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	36,828	390,00	14 362,92
			"odbočky dle tabulky"				
			102,3*0,8*0,45		36,828		
			Součet		36,828		
8 - Trubní vedení							137 129,22
13	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	102,300	29,00	2 966,70
			"odbočky dle tabulky"				
			102,3		102,300		
14	M	286135950	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. L=12m	m	472,530	24,00	11 340,72
			102,3*1,1		112,530		
			"ponechaný návin" 18*20		360,000		
			Součet		472,530		
15	K	891173111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 32	kus	18,000	89,50	1 611,00
16	M	3160032034161	VENTIL ROHOVÝ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY S ISO-VÝSTUPEM PRO POTEUBÍ PE	kus	18,000	3 062,00	55 116,00
17	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	18,000	580,00	10 440,00
18	M	4227355001	navrtávací pasy HAKU se závitem pro potrubí z PVC PN 10 110/32	kus	18,000	1 174,00	21 132,00
19	M	422001	ZEMNÍ SOUPRAVA	ks	18,000	669,00	12 042,00
20	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	102,300	25,00	2 557,50
21	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	102,300	26,00	2 659,80
22	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	18,000	318,00	5 724,00
23	M	4229135201	poklop litinový -šoupátkový	kus	18,000	499,00	8 982,00
24	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	102,300	16,00	1 636,80
25	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	102,300	9,00	920,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

998 - Přesun hmot

557,84

26	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,936	190,00	557,84
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

